

Środowiskowy Dom Samopomocy w Chełmie
ul. Powstańców Warszawy 4
22-100 Chełm

ŚDS.3211.28.2026
Chełm, 03-08-2026 r.

INFORMACJA O TREŚCI PYTAŃ WYKONAWCY ORAZ O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na „Przebudowa – dostosowanie budynku Środowiskowego Domu Samopomocy przy ul. Powstańców Warszawy 4 w Chełmie do wymogów ochrony przeciwpożarowej”

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2026 r., poz. 793), zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, że do Zamawiającego wpłynęły od Wykonawcy następujące pytania dotyczące treści SWZ, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi w poniższy sposób:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dysponuje zestawieniem stolarki drzwiowej? Jeżeli nie to proszę przynajmniej o podanie materiału z jakiego mają być drzwi? Stalowe czy drewniane? Czy ewentualnie jest tu dowolność w doborze materiału?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje zestawieniem stolarki drzwiowej. Drzwi przeciwpożarowe mają być w kolorze białym lub szarym, płycinowe z jednym zamkiem. Zamawiający pozostawia Wykonawcy dowolność w doborze materiału, z którego wykonane są drzwi.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dysponuje przedmiarami w wersji umożliwiającej import do programu kosztorysowego i może je udostępnić?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje przedmiarami w wersji umożliwiającej import do programu kosztorysowego i nie może przekazać przedmiaru w formacie edytowalnym.

Agata Domańska

Upoważniona na podstawie pełnomocnictwa
udzielonego przez Prezydenta Miasta Chełm

/podpisano elektronicznie/